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مسابقات کشتی قهرمانی جهان- 2018

در دومین روز از رقابت های کشتی آزاد قهرمانی 
جهان هم پای نمایندگان ایران به فینال نرسید. 
در حالی که تیم ملی کشورمان در 4 وزن دوم 
هم 4 نماینده داشت اما نمایندگان اوزان 57 
و 65 کیلوگرم خیلی زود از گردونه رقابت ها 
حذف شدند تا عزت ا... اکبری و علیرضا کریمی 
با صعود به نیمه نهایی بارقه  امید را در تیم ملی 
زنده نگه دارند. با این حال اما قرعه سخت کار 
خودش را کرد تا حسرت فینال به دل هر 2 
نماینده کشورمان بماند. علیرضا کریمی، دارنده 
مدال برنز قهرمانی جهان)2015( کارش را با 
برد مقابل ریکاردو بائز از آرژانتین در دور اول 
آغاز کرد؛ آن هم با نتیجه قاطع 13-صفر. او 
در حالی در دومین مبارزه با شریف شریف اف 
قهرمان المپیک لندن از آذربایجان سرشاخ شد 
که توانست با نمایشی تحسین برانگیز حریفش 
را 7-صفر مغلوب کند و راهی یک چهارم نهایی 
شود. در ادامه اما نماینده وزن ۹2 کیلوگرم 
ایران ساکولوف از روسیه و دارنده مدال برنز زیر 
23 سال اروپا را با نتیجه 12-یک مغلوب کرد 
و به نیمه نهایی رسید؛ جایی که جی دن کاکس 
دارنده برنز المپیک و جهان از آمریکا انتظارش 
را می کشید. کشتی گیر عظیم الجثه آمریکایی 
که اتفاقا در المپیک ریو هم کریمی را برده بود 
در حالی با او سرشاخ شد که از همان شروع، 
رقابت را پرقدرت آغاز کرد و درنهایت با نتیجه 
5-2 به پیروزی رسید تا کریمی رنگ فینال 
قهرمانی جهانی 2018 را نبیند. با صعود کاکس 

به فینال کریمی راهی رده بندی شد. 
  

عزت ا... اکبری دیگر ناکام کشتی ایران بود. 
دارنده مدال نقره جهان)2013( در دیدار 
نیمه نهایی وزن 86 کیلوگرم برابر جبرییل 
حسن اف از آذربایجان و دارنده مدال های برنز 
المپیک 2016 و برنز اروپا 2018 به روی 
تشک رفت و در حالی که تا ثانیه های پایانی 
3-یک پیش بود در خاک حریف نشست و 
در پایان با نتیجه 3-3 شکست خورد تا از 
رسیدن به فینال بازبماند. اکبری پیش از 
این در دور نخست برابر جانی بور از فرانسه 
با نتیجه 10-2 به برتری رسید، سپس مقابل 
سوسوکه تاکاتانی دارنده مدال نقره جهان از 
ژاپن در حالی که تا ثانیه پایانی 2-2 از حریف 
عقب بود موفق به خاک کردن حریف شد و 
4-2 به پیروزی رسید و در ادامه نیز در یک 

نبرد حساس گریگور گریگوریان از ارمنستان 
را 7-4 شکست داد و راهی نیمه نهایی شد. 

  
در شبی که اکبری و کریمی راهی رده بندی 
شدند، امیرحسین مقصودی و رضا اطری 
از گردونه رقابت ها کنار رفتند. در وزن 
57 کیلوگرم رضا اطری در دور اول مقابل 
باخبایار اردنبات دارنده مدال برنز جهان 
و طلای بازی های آسیایی از مغولستان با 
نتیجه 6-یک به پیروزی رسید. وی در دور 
دوم مقابل ولادیسلاو آندریف دارنده مدال 
برنز جهان و اروپا از بلاروس با نتیجه 5-5 
شکست خورد و با توجه به شکست این 
کشتی گیر مقابل حریف ژاپنی، اطری از دور 
رقابت ها کنار رفت. در وزن 65 کیلوگرم نیز 

امیرحسین مقصودی در دور نخست مقابل 
ولادمیر خینچیگاشویلی قهرمان جهان و 
المپیک از گرجستان با نتیجه 7-3 مغلوب 
شد و با توجه به شکست خنچیگاشویلی 
مقابل کشتی گیر روس، مقصودی حذف شد. 
گفتنی است؛ دیدارهای رده بندی و فینال 
4 وزن دوم امشب برگزار می شود. یونس 
امامی)70( و مجتبی گلیج)۹7( آخرین 
آزادکاران ایران در مسابقات جهانی بوداپست 
هستند که از ظهر امروز روی تشک می روند. 

  
گفتنی است؛ رقابت های 4 وزن دوم کشتی 
آزاد قهرمانی جهان 2018 در حالی دیشب 
برگزار شد که دیدارهای نیمه نهایی اوزان 57، 
65 ،7۹ و ۹2 کیلوگرم برگزار شد و نفرات 
راه یافته به دیدار فینال این اوزان مشخص 
شدند. آمریکا با 2 فینالیست بهترین عملکرد 
را در نیمه نهایی 4 وزن دوم داشت ضمن 
این که عزت ا... اکبری و علیرضا کریمی با 
شکست در نیمه نهایی امشب برای مدال 
برنز مبارزه خواهند کرد. لازم به ذکر است؛ 
رقابت های رده بندی و فینال 4 وزن اول 
هم دیشب برگزار شد. ایران در رده بندی 3 
نماینده داشت. محمدباقر یخکشی نماینده 
ایران در وزن 61 کیلوگرم در حالی به مصاف 
جوزف کولون از آمریکا رفت که در پایان با 
نتیجه 13-2 شکست خورد و از رسیدن به 
برنز بازماند. حسن یزدانی و پرویز هادی دیگر 
نمایندگان ایران )در اوزان 86 و 125( در 

رده بندی بودند.

روز دوم هم بدون فینالیست

هر روز منتظر پيام هاي شما هستيم. پيامك: 2000999
***

 چقدر بعضی از ما  خوش خیالیم که کی روش را می خواهیم قهرمان 
ملی جلوه بدهیم که می گوییم کی روش با وجود تحریم ها و فشارها کنار 
ملت ایران ماند. کدوم فشار؟ روزی 100 میلیون فشاره یا من و تو که 
خرید یک کیسه برنج شده برایمان رویا؟ هیچ گربه ای محض رضای خدا 

موش نمی گیره.
 آفرین بر قلعه نویی. واقعیت را می گویی. 

 اسم استقلال که گنده آسیاست برای سوریان و یزدانی! خجالت داره 
اسم پرسپولیس که فینال آسیا را تا الان ندیده! افتخار داره؟! راستی 
اسم پرسپولیس اگه افتخاره بروید یک ستاره دیگه روی لباستان بزنید، 
دنیا کشتی ایران را به نام سوریان و یزدانی که قهرمان آسیا جهان و 
المپیک را دارند می شناسند، فوتبال ایران را به نام استقلال می شناسند، 

2 قهرمانی آسیا و 2 نایب قهرمانی! 
 پهلوان یزداني: تو هنوز هم پهلواني، سرت را بالا بگیر. دوستت  دارم 

قهرمان.
 آقای شفر خسته نباشید، ما به شما و این تیم، با این جوانان خوش آتیه 
ایمان داریم و آقای رحمتی، لطفا شما هنگام بازی روی نیمکت بنشین! 

در ضمن نیم فصل مسلمان و ریکانی را جذب کنید. به امید قهرمانی.
 خراسان ورزشی: واقعا از فوتبال و تیم ملی چیزی می دانی که 
می نویسی؟! هم از فوتبال نمی فهمی و هم با کی روش مشکل داری، ولی 

مردم رضایت دارند و این کافیه.

برنامه هندبال قهرمانی آسیا اعلام شد 
هفدهمین دوره مسابقات هندبال قهرمانی آسیا با حضور 10 تیم طی روزهای 
۹ تا 18 آذرماه در ژاپن برگزار می شود. تیم ملی هندبال بانوان ایران در این 
مسابقات با تیم های ژاپن، قزاقستان، استرالیا و نیوزیلند هم گروه است که 
ملی پوشان در نخستین دیدار روز اول دسامبر )10 آذر( به مصاف قزاقستان 
می روند. گروه بندی رقابت ها به این شرح است: گروه A: ژاپن، قزاقستان، 
ایران، استرالیا و نیوزیلند. گروه B: کره جنوبی، هنگ کنگ، چین، سنگاپور و 
هند. برنامه گروه A: 10 آذر: ایران - قزاقستان، 11 آذر: ایران - استرالیا، 13 

آذر: ایران - ژاپن، 14 آذر: نیوزیلند – ایران. 

اعلام برنامه بسکتبال درانتخابی جام جهانی
تیم ملی بسکتبال برای حضور در پنجره پنجم انتخابی جام جهانی 
201۹ ، 2 بازی حساسی را آذرماه با استرالیا و فیلیپین در پیش دارد و 
باید راهی این 2 کشور شود. بر همین اساس قرار است اردوی تیم ملی 
از 25 آبان ماه و پس از پایان هفته چهارم لیگ برتر بسکتبال آغاز شود. 
ملی پوشان کشورمان پنجم آذرماه راهی استرالیا می شوند و پس از آن 

12 آذر میهمان فیلیپین خواهند بود. 

نامنی سرپرست فدراسیون سه گانه شد
در پی استعفای محمد علی صبور رئیس فدراسیون سه گانه که در اجرای قانون منع 
بکار گیری بازنشستگان مصوب مجلس شورای اسلامی صورت گرفت، سرپرست 
این فدراسیون هم تعیین شد. مسعود سلطانی فر وزیر ورزش و جوانان دیروز در 

حکمی احمد نامنی را به عنوان سرپرست فدراسیون سه گانه منصوب کرد.

زاویه نگاه شما

خبر

ایران برای دومین بار میزبان 
لیگ جهانی والیبال نشسته شد

مدیر تیم های ملی والیبال نشسته زنان و 
مردان از برگزاری دومین دوره لیگ جهانی 
والیبال نشسته مردان در تیرماه سال آینده 
در تهران خبر داد. هادی رضایی به ایسنا 
گفت: »با توجه به این که سال گذشته میزبان 
خوبی برای برگزاری نخستین دوره لیگ جهانی 
والیبال نشسته مردان در تبریز بودیم، امسال 
نیز از فدراسیون جهانی درخواست کردیم برای 
دومین بار میزبان برگزاری لیگ جهانی والیبال 
نشسته مردان باشیم که این درخواست از سوی 
فدراسیون جهانی مورد موافقت قرار گرفت. البته 
همانند سال گذشته این رقابت ها تیر سال آینده 

در یکی از شهرستان ها برگزار خواهد شد. «

علی نژاد در کمیته ملی المپیک 
پست گرفت

مهدی علی نژاد، رئیس فدراسیون ووشو به عنوان 
رئیس کمیسیون روابط بین الملل کمیته ملی 
المپیک انتخاب شد. شاهرخ شهنازی در مورد 
انتخاب علی نژاد به ایسنا گفت: »علی نژاد در 
مجموعه کارهایی که در سطح بین الملل انجام 
داده ، خوب عمل کرده، بویژه در فدراسیون ووشو. 
خود من هم او را پیشنهاد دادم و در هیئت 
اجرایی بررسی و در نهایت تصویب شد که به 

عنوان مسئول این کمیسیون انتخاب شود.  «

برنز علیپور در جام جهانی 
رضا علیپور سریع ترین مرد عمودی جهان در 
مرحله نهایی ماده سرعت مسابقات سنگ نوردی 
جام جهانی وجیانگ چین با رکورد ۹۹. 5 ثانیه و 
با غلبه بر الکساندر شیلوف از روسیه به مدال برنز 
رسید. در این رقابت ها نمایندگانی از اندونزی و 

ایتالیا در رده های اول و دوم قرار گرفتند. 

برگزاری رقابت های کشتی 
فرنگی جام باشگاه های جهان

رقابت های کشتی فرنگی جام باشگاه های جهان 
روزهای 2۹ و 30 آذرماه در اردبیل برگزار می شود. 
به گزارش سایت فدراسیون کشتی، پنجمین دوره 
رقابت های کشتی فرنگی جام باشگاه های جهان 
روزهای 2۹ و 30 آذرماه در شهر اردبیل برگزار 
خواهد شد. تیم های مطرح باشگاه های کشتی 
جهان به همراه تیم های برتر لیگ برتر کشتی 

فرنگی در این رقابت ها حضور خواهند یافت.

ویژه

اخبار

ملی پوش سابق بسکتبال ایران که اکنون با 
پیراهن شیمیدر به بسکتبال بازگشته، قرار است 
به تیم ملی  بازگردد. به گزارش ایسنا، پیش 
از این و برای حضور در بازی های آسیایی نیز 
صحبت هایی درباره بازگشت مهدی کامرانی به 
تیم ملی ایران می شد و در حالی که همه منتظر 

قرار گرفتن نام او در لیست اردوی ملی بودند، 
کامرانی دعوت نشد اما حالا دوباره صحبت هایی 
درباره دعوت از این بازیکن با تجربه برای حضور 
در پنجره پنجم انتخابی جام جهانی شنیده 
می شود. چند روز قبل مهران شاهین طبع 
سرمربی تیم ملی بسکتبال در گفت وگو با سایت 

فدراسیون جهانی از احتمال تغییر در ترکیبش 
خبر داد که حالا شنیده شده مهدی کامرانی 
یکی از این تغییرات است و قرار شده به تیم 
ملی بازگردد تا برابر فیلیپین و استرالیا بازی کند. 
از چند بازیکن دیگر نیز مدارک گرفته شده تا 

برایشان روادید صادر شود. 

بازگشت کامرانی 
به تیم ملی 

بسکتبال

پرسپولیسی ها فردا با حمایت 80 هزار هوادار مقابل السد قطر قرار خواهند گرفت. 
به گزارش ورزش سه ، از زمان حضور برانکو ایوانکوویچ بازی های تیم پرسپولیس 
پرتماشاگرتر از قبل شده اند و دلیل این موضوع می تواند نمایش دلپذیر، نتیجه 
خوب و البته حضور ستاره های متعدد در تیم باشد. حال این سرمربی کروات و 
شاگردانش بار دیگر بازی در یک استادیوم پر از تماشاگر را تجربه خواهند کرد و 

امیدوارند مانند اکثر دفعات قبلی به پیروزی دست یابند. 
1. پرسپوليس - بنيادکار )ليگ قهرمانان آسيا 2015(

رایگان شدن بلیت بازی های آسیایی پرسپولیس در آن فصل باعث شد تا تیم 
نه چندان قدرتمند حمید درخشان و سپس برانکو ایوانکوویچ حمایت 100 هزار 
نفری هواداران را در هر بازی داشته باشد. سرخ ها که در لیگ اوضاع آشفته ای 
داشتند، در آسیا پرقدرت ظاهر  شدند و توانستند هر 4 بازی خانگی را با پیروزی 
پشت سر بگذارند، این نتیجه در حالی رقم خورد که آن ها در خارج از خانه 3 
باخت و یک برد نصیبشان شد. در دیدار مقابل بنیادکار نیز تمام سکوهای آزادی 
مملو از پرسپولیسی هایی شد که مشتاق تماشای اولین نمایش تیم برانکو بودند. 
پرسپولیس در زمین با احتیاط ظاهر شد اما در پایان با گل های محمد نوری از 

روی نقطه پنالتی و مدافع بنیادکار به برتری رسید و صعود کرد. 
2. پرسپوليس - الهلال )ليگ قهرمانان آسيا 2015(

 در مرحله یک هشتم نهایی سرخ پوشان پایتخت با حضور 100 هزار هوادار 
پذیرای نماینده سعودی بودند. الهلالی ها مالکیت توپ را در اختیار داشتند و 
موقعیت های خوبی نیز خلق کردند اما پرسپولیس پس از ایستادگی ۹0 دقیقه ای، 
روی تیزهوشی امید عالیشاه و مهدی طارمی به گل رسید و به صعود امیدوار شد. 
البته در عربستان الهلال 3 بار دروازه پرسپولیس را گشود و آن ها را حذف کرد. 

3. پرسپوليس - نفت )هفته 28 ليگ پانزدهم(
 پرسپولیس  برانکو از قعر به صدر رسیده بود و تا قهرمانی تنها 3 هفته و به عبارتی 
2 پیروزی و یک تساوی فاصله داشت. آن ها مقابل دفاع اتوبوسی و متراکم نفت 

نتوانستند موقعیت گل زیادی خلق کنند و علیرضا بیرانوند واکنش های متعددی 
از خود نشان داد تا در آخرین دقایق وحید امیری و مجتبی حق دوست دروازه 
پرسپولیس را باز کنند و شکستی تلخ را رقم بزنند. شاگردان برانکو در آن بازی 
چوب خط دفاع ضعیف شان را خوردند و هوادارانی که امیدوار به کسب یک برد و 

نزدیک تر شدن به جام قهرمانی بودند، سرافکنده به خانه بازگشتند. 
4. پرسپوليس – راه آهن )هفته 30 ليگ پانزدهم(

 ورزشگاه آزادی پس از نزدیک به یک دهه آماده جشن قهرمانی برای 
پرسپولیسی ها بود. قرمزها استادیوم را متحدانه سرخ رنگ کرده بودند و انتظار 
داشتند با یک برد پرگل، ۹0 دقیقه بازی با تیم قعرنشین راه آهن را سپری کرده و 
سپس جشن قهرمانی بگیرند. اما شاگردان برانکو هرچه زدند به در بسته خورد و 
در آخرین دقایق موفق به زدن 2 گل شدند! نکته جالب بازی با راه آهن این بود 
که هواداران پرسپولیس علی رغم ناکامی در رسیدن به جام، برانکو و بازیکنان را 

یک صدا تشویق کردند و عصر خاطره انگیزی را رقم زدند. 
5. پرسپوليس - تراکتورسازی )هفته 20 ليگ شانزدهم(

 سرخ ها سرانجام به مهم ترین رقیبشان در راه قهرمانی رسیدند؛ امیر قلعه نویی 
که با محرومیت نقل و انتقالاتی دست و پنجه نرم می کرد، سروش رفیعی ستاره 
نیم فصل اول تیمش را هم در تیم مقابل می دید و به خوبی می دانست تیمش 
مقابل 70 هزار پرسپولیسی کار سختی دارد. مهدی طارمی در دقیقه 2 موفق به 
گلزنی شد تا تراکتوری ها دیگر خیال دفاع و مقاومت را نداشته باشند. 20 دقیقه 
بعد رامین رضاییان گلزنی کرد و در نیمه دوم هم وحید امیری با پرشی استثنایی 
کار تراکتور را ساخت. هوادارانی که از ظهر روز سرد زمستانی تهران به ورزشگاه 
رفتند، در پایان سرود قهرمانی خواندند و شاگردان برانکو نیز با همراهی شان 

ایسلندی زدند. 
6. پرسپوليس - پدیده )هفته 28 ليگ شانزدهم(

 سرخ پوشان پایتخت پس از ۹ سال به قهرمانی رسیدند و این بار با خیال آسوده 

راهی ورزشگاه آزادی شدند تا قهرمانی را جشن بگیرند. پرسپولیسی ها یک نیمه 
»پرسپولیس قهرمان شده« خواندند و در نیمه دوم 4 بار دروازه پدیده را باز کردند 
تا ضیافتشان کامل و کامل تر شود. البته عدم حضور  هانی نوروزی در جشن 

قهرمانی کام خیلی از هواداران پرسپولیس را در آخر بازی تلخ کرد. 
7. پرسپوليس - الجزیره )ليگ قهرمانان آسيا 2018(

 برای صعود به یک هشتم نهایی لیگ قهرمانان آسیا پرسپولیسی ها به 80 
هزار هوادار و یک سوپرمن احتیاج داشتند. هوادارانی که ۹0 دقیقه تیم را 
تشویق کنند و سوپرمنی که بعد از ناکامی مهاجمان پیش بیاید و خودش 
گل صعود را بزند. پرسپولیس الجزیره را با 80 هزار هوادار شکست داد و 
حالا شاگردان برانکو ایوانکوویچ امیدوارند، به همین شکل السد را هم از 

پیش رو بردارند و به فینال برسند.

برانکو پرسپولیس را با چند تغییر به مصاف السد می فرستد به بهانه بازی حساس پرسپوليس- السد
پرسپولیس روز سه شنبه در بازی برگشت نیمه نهایی لیگ قهرمانان آسیا به مصاف السد قطر خواهد رفت 
که در این بازی حسین ماهینی به دلیل مصدومیت غایب خواهد بود و شرایط امید عالیشاه هم به گونه ای 
است که نمی تواند در این بازی حاضر شود. به همین دلیل برانکو قصد دارد همانند بازی رفت، تغییراتی 
در برخی پست ها انجام دهد و در بازی با تیم نود ارومیه، برخی از این تغییرات را انجام داد تا بازیکنان با 
پست های خود آشنا شوند. برانکو قصد دارد برخلاف بازی رفت که سیامک نعمتی را در پست دفاع راست 
به میدان فرستاد، در بازی روز سه شنبه از این بازیکن به عنوان یک وینگر استفاده کند و به جای نعمتی در 
دفاع راست، شجاع خلیل زاده به میدان خواهد رفت. با این شرایط، شایان مصلح دفاع چپ تیم پرسپولیس 
خواهد بود و محمد انصاری و سیدجلال حسینی در پست دفاع وسط به میدان می روند و شجاع خلیل زاده 
همانند بازی با نود ارومیه در پست دفاع راست به میدان خواهد رفت. تیم فوتبال پرسپولیس در بازی رفت  
در قطر با یک گل به برتری رسید و در صورت کسب نتیجه تساوی یا برد، با هر نتیجه ای به فینال لیگ 

قهرمانان آسیا خواهد رفت. 

قدیمی های با ثبات، مهره های اصلی ترکیب شفر
مهدی رحمتی و پژمان منتظری بازیکنانی بودند که تا قبل از دیدار با سایپا در تمامی بازی های استقلال ۹0 
دقیقه به میدان رفتند تا نشان دهند با وجود بالا رفتن سن، همچنان آماده ترین بازیکنان این تیم هستند. 
کاپیتان های اول و سوم استقلال در فصل جدید شروع خوبی در لیگ برتر، جام حذفی و لیگ قهرمانان 
آسیا داشتند و بدون مصدومیت و خستگی در تمامی بازی ها در ترکیب شفر حضور داشتند. شفر در دیدار 
استقلال و سایپا رحمتی را نیمکت نشین کرد و منتظری به عنوان کاپیتان استقلالی ها وارد زمین شد تا 
به این ترتیب حالا منتظری بیشترین دقایق حضور در ترکیب استقلال در فصل جاری را در کارنامه خود 

داشته باشد و رحمتی به جایگاه دوم برود.

نگاهی به روزهای سرخ تاریخی در آزادی

آخرین بازیکنی که از استقلال به یک تیم خارجی ترانسفر شد و شرایط 
بسیار مطلوبی را تجربه کرد، کاوه رضایی مهاجم این تیم در فصل پانزدهم 
بود. لژیونرهای استقلال در سال های اخیر را می توان به 3 دسته تقسیم کرد. 
دسته اول لژیونرهای موفق این تیم بودند، دسته دوم لژیونرهای نسبتا موفق با 
عملکردی متوسط و دسته سوم لژیونرهایی که عملکردشان پس از جدایی از 
این تیم افت فاحش داشت که این دسته سوم در اکثریت قرار دارند. تیم فوتبال 
استقلال در سال های اخیر سکوی پرتاب تعداد قابل ملاحظه ای از بازیکنانی به 
سمت باشگاه های خارجی شد. گستردگی جغرافیایی مقصد بازیکنان استقلال 
از اروپا تا آسیای میانه و حوزه خلیج  فارس بود. بازیکنانی مانند کاوه رضایی، 
امید نورافکن، امید ابراهیمی، مامه تیام، مجید حسینی، سرور جپاروف، سجاد 
شهباززاده و علی قربانی    بعد از درخشش با پیراهن استقلال مورد توجه تیم های 

خارجی قرار گرفته و از این تیم جدا شدند. در بین بازیکنانی که از این تیم جدا 
شدند، کاوه رضایی سرنوشتی کاملا متفاوت داشت. رضایی پس از درخشش 
فوق العاده با پیراهن استقلال در لیگ برتر و لیگ قهرمانان آسیا، مورد توجه تیم 
شارلوا قرار گرفت و در ادامه پیشرفتش این فصل راهی بروژ بلژیک شد . کاوه 
آخرین بازیکن استقلال است که از این تیم ترانسفر شد و می توان او را کاملا 
موفق دانست. سید مجید حسینی نیز در زمره لژیونرهای موفق آبی پوشان قرار 
دارد. هرچند درخشش او تا به این جای کار به اندازه درخشش کاوه رضایی 
نبوده، اما عملکرد او موید این موضوع است که باید وی را لژیونری موفق 
دانست. تیمی که علی قربانی دیگر مهاجم آبی پوشان پس از جدایی از این تیم 
به آن پیوست، در سطح اول اروپا نیست. قربانی به لیگ اسلواکی پیوست و در 
تیم متوسط اسپارتاک عملکرد قابل قبول و قابل دفاعی داشته است. قربانی را 

می توان یک پله پایین تر از حسینی در زمره لژیونرهای نسبتا موفق آبی پوشان 
قرار داد. از این 3 بازیکن که بگذریم، عملکرد سایر لژیونرهای استقلال بعد از 
جدایی از این تیم قابل دفاع نبوده و آثار پشیمانی در آن ها بابت جدایی از این 
تیم مشهود است. از امید ابراهیمی که در لیگ قطر شرایط خوبی ندارد، گرفته 
تا مامه تیام که دیگر آن ماشین گلزنی نیست و تبدیل به یک مهاجم معمولی 
شده است. امید نورافکن در تیم شارلوا شرایط خوبی ندارد و در کمترین حد 
ممکن بازی می کند. سرور جپاروف که با تصمیمی عجیب به لیگ آسیای میانه 
پیوست، در شرایط مناسبی نیست و حتی زمزمه های جدایی زودهنگام او از 
تیم ژتیسو به گوش می رسد. پیش از این نیز سجاد شهباززاده در تیم استقلال 
سرنوشتی مشابه داشت و بعد از جدایی از این تیم و پیوستن به تیم آلانیا اسپور 

ترکیه شرایط بغرنجی پیدا کرد و در نهایت نیز از آن تیم جدا شد.

در جاده ناکامی! داستان تلخ ستارگان آبی بعد از جدایی

صمد نیکخواه در درفت جی لیگ انتخاب نشدآسیب دیدگی جام بزرگ از ناحیه زانو و مچ پا
مه لقا جام بزرگ ملی پوش تیراندازی ایران که در بازی های آسیایی 2018 در تفنگ 
بادی 10 متر موفق شد مدال برنز را به دست آورد، حدود یک هفته است که از ناحیه 
پا دچار آسیب دیدگی شده و باید پای جام بزرگ حدود 40  روز در گچ باشد. وی بعد از 
فیزیوتراپی تمریناتش را برای حضور در مسابقات کسب سهمیه المپیک آغاز خواهد کرد. 
جام بزرگ در جریان مسابقاتی که پیش از این داشت، از ناحیه زانو و مچ پا آسیب دیدگی 

داشت و حالا با پاره شدن تاندون پایش مدتی را دور از تمرینات خواهد بود. 

صمد نیکخواه بهرامی به دعوت 2 باشگاه گلدن استیت وریرز و لس آنجلس لیکرز در تمرینات 
اختصاصی تیم های دوم آن ها در جی لیگ شرکت کرد اما در درفت این لیگ انتخاب نشد. صمد 
نیکخواه بهرامی که در آستانه حضور در این لیگ بسکتبال قرار داشت، در تمرین های سانتاکروز 
وریرز و ساوت بی لیکرز شرکت کرد اما انتخاب نشد. در درفت جی لیگ بیش از 100 بازیکن حضور 
داشتند که باشگاه ها از این نفرات انتخاب می کردند و نیکخواه بهرامی تنها با 2 باشگاه تمرین کرده  

بود. با این وجود همچنان امکان تغییر بازیکنان وجود دارد.

داور معرفی شده ایران باز  
هم در تست الیت رد شد 

تست داوری داوران متقاضی حضور در لیست 
الیت در مالزی برگزار شد که همانند سال 
گذشته کمیل غلامی که به عنوان نماینده 
داوران به این آزمون معرفی شده بود، رد شد 
تا برای دومین سال متوالی لیست الیت داوران 
ایران به  جای 7 نفر، 6 عضو داشته باشد. تا 
این جای کار علیرضا فغانی، موعود بنیادی فر، 
پیام حیدری، بیژن حیدری، حسن اکرمی و 
وحید کاظمی، 6 داور ایرانی حاضر در لیست 
الیت هستند. سال گذشته نام محمد حسین 
زاهدی فر داور بوشهری کشورمان برای حضور 
در لیست الیت به کنفدراسیون فوتبال آسیا 
ارایه شد اما به دلیل برخی مسائل او نتوانست 
راهی این تست شود و کمیل غلامی به این 
لیست معرفی شد و او که قضاوت کمی در لیگ 
برتر انجام داده بود، نتوانست در این دوره موفق 
باشد و لیست داوران بین المللی ایران به جای 7 

عضو، 6 عضو داشت.  


